KOMISARZ 8W HANDLOWEGO
w Warszawie 6 Ucząstku.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w d.
17 (29) Kwietnia r. bn o godzinie 10-ej z ra
na, w Warszawie przy ulicy Pańskiej pod
14 13, sprzedane zostaną przez publiczną li
cytację: para koni gniadych i dwa furgony
piekarskie, niżej taksy. 843

Warszawa d. 9 (21) Kwietnia 1886 r.

Materjały w kratkę, od kop. 12.
Materjały gładkie, po kop. 22’ń, 25, 30, 35.
Materjały w kratkę, podwójnej szerok., po

kop. 40, 50, 75, 90, rs. 1 i 1.20.
Changeant 2 łok. szerok., po kop. 45 i 50.
Kaszmiry kolorowe podwójnej szerok., po

kop. 55.
Mousseline de laine podwójnej szeroko-